
F.I.P.S.A.S.  -  SEZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO

CAMPIONATO PROVINCIALE A COPPIE DI PESCA ALLA TROTA IN LAGO 2017

CLASSIFICA  GENERALE  DOPO LA  2^ PROVA  

TOT P.T. TOT P.T. TOT P.T. TOT P.T.

1 8
A.S.D. Lago 

Sampei
AA Ranauro Italo De Luca Loris 18,0 65 10,5 1,0 89 13,5 1,0 0 0,0 154 24,0 1,0 2,0

2 2
A.S.D. Lago 

Sampei
AF Zollo Antonio Iebba Filippo 15,0 45 17,5 1,0 44 2,0 1,0 20,0 2,0 0 0,0 89 37,5 1,0 3,0

3 6
A.S.D. Lago 

Sampei
AE D'Orta Gennaro

La Rocca 

Massimo
8,0 31 23,0 3,0 46 16,0 1,0 0 0,0 77 39,0 1,0 4,0

4 3
A.S.D. Lago 

Sampei
AB

Moccia 

Arcangelo
Lepore Gerardo 11,0 40 18,5 2,0 72 19,0 2,0 0 0,0 112 37,5 2,0 4,0

5 5
A.S.D. Lago 

Sampei
AD Mottola Giuseppe

Moccia 

Fernando
12,0 31 22,0 2,0 25 24,0 4,0 0 0,0 56 46,0 2,0 6,0

6 1
A.S.D. Lago 

Sampei
A Bosco Gino

De Pietro 

Francesco
9,0 38 23,5 4,0 52 2,0 1,0 20,0 3,0 0 0,0 90 43,5 3,0 7,0

7 7
A.S.D. Lago 

Sampei
AC Liviero Andrea Liviero Giuseppe 9,0 23 24,5 4,0 68 21,5 3,0 0 0,0 91 46,0 3,0 7,0

8 4
A.S.D. Fishing 

Club BN
A Ambrosino Dario Abate Giuseppe 11,0 40 20,5 3,0 54 26,0 4,0 0 0,0 94 46,5 3,0 7,0

0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0

0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0,0

Num. Trote per ogni prova TOTALI CATTURE 313 450 0 763

Estratto dal Regolamento Istitutivo  (Art. 11)

IL GIUDICE DI GARA

Salvatore Iannelli

IL DIRETTORE DI GARA

Nicola Grasso( Salvatore  I. )

ELABORAZIONE CLASSIFICA

Classifica generale finale:    Per la classifica generale finale di una manifestazione in più prove verranno utilizzati i seguenti criteri discriminanti: A) Minor somma dei piazzamenti di settore conseguiti in tutte le prove valide; B) 

Miglior piazzamento conseguito in una singola prova; C) Minor somma delle penalità tecniche di turno conseguite in tutte le prove valide; D) Minori penalità tecniche conseguite in un singolo turno di pesca; E) Maggior numero di 

catture totali F) Maggior numero di catture totali in una prova; G) Maggior numero di catture in un singolo turno di pesca. 
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Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

3

2

1

4

AA)
RANAURO ITALO
DE LUCA LORIS

AB)
MOCCIA ARCANGELO
LEPORE GERARDO

AC)
LIVIERO ANDREA
LIVIERO GIUSEPPE

(A)
AMBROSINO DARIO
ABATE GIUSEPPE

ASD LAGO SAMPEI

ASD LAGO SAMPEI

ASD LAGO SAMPEI

ASD FISHING CLUB BENEVENTO

1,0

2,0

3,0

4,0

13,5

19,0

21,5

26,0

1 - 4 - 1 - 3 - 1 - 1
1 - 1

4 - 2 - 2 - 1 - 3 - 1
3 - 2

2 - 3 - 3 - 2 - 2 - 4
2 - 3

3 - 1 - 4 - 4 - 4 - 3
3 - 3

89

72

68

54

25

23

19

27

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Sampei
Data 29-10-2017
Società Organizzatrice Lago Sampei

Manifestazione
BN_2017 - Prov
le Trota Lago - Coppie

Organizzazione Comitato Provinciale Benevento

Settore 1 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

18:52:18

Direttore di Gara
Grasso Nicola

Giudice di Gara
Iannelli Salvatore



Posto
Gara

Coppia Società Piazz.
Finale

Totale
Pen. turno

Distinta
dei turni

Totale
Catture

Catture del
miglior turno

6

7

5

8

AE)
D'ORTA GENNARO
LA ROCCA MASSIMO

AF)
ZOLLO ANTONIO
IEBBA FILIPPO

(A)
BOSCO GINO
DE PIETRO FRANCESCO

AD)
MOTTOLA GIUSEPPE
MOCCIA FERNANDO

ASD LAGO SAMPEI

ASD LAGO SAMPEI

ASD LAGO SAMPEI

ASD LAGO SAMPEI

1,0

2,0

3,0

4,0

16,0

20,0

20,0

24,0

2 - 3 - 1 - 2 - 1 - 1
3 - 1

3 - 1 - 2 - 1 - 1 - 4
3 - 3

1 - 3 - 2 - 4 - 4 - 2
1 - 2

4 - 2 - 4 - 2 - 3 - 3
2 - 3

46

44

52

25

15

11

30

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Sampei
Data 29-10-2017
Società Organizzatrice Lago Sampei

Manifestazione
BN_2017 - Prov
le Trota Lago - Coppie

Organizzazione Comitato Provinciale Benevento

Settore 2 Zona A Classifica FINALE del Settore

Orario

18:52:42

Direttore di Gara
Grasso Nicola

Giudice di Gara
Iannelli Salvatore


